
AP, Gemeente
€) Kaag en Braassem

Zaaknummer: 575482

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7-5-2024;

besluit:

1. De Nota van beantwoording zienswijzen vast te stellen.

2. Het bestemmingsplan ‘Woudse Juffen, Rijnsaterwoude’ (NL.IMRO.1884.BPWOUDSEJUFFEN-

VAS1) vast te stellen, met dien verstande dat het bestemmingsplan wordt afgestemd op de

participatievariant (stedenbouwkundig plan) die is ontstaan na gesprekken tussen de

initiatiefnemer en de indieners van de zienswijzen, waarbij de gebiedsontsluitingsweg een slinger

zal maken en er vier woningen van het noordoostelijke woningblok naar het noordwestelijke

woningblok verschuiven.

3. Geen exploitatieplan voor dit plangebied vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem

gehouden op 17 juni 2024.  

 

     de griffier,

T.P. Scherpenzee

de voorzitter,

A. Heijstee-Bolt

d Keijobe- bol

Pagina 1 van 1


